
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu - BA 

Sexta-feira •  22 de março de 2024 •  Ano XII • Edição Nº 344

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  J I R L E N E  D A  P A Z  B A R R O S  D O S  S A N T O S

h t t p : / / c m c a b a c e i r a s d o p a r a g u a c u b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 013/2024) ............................................................................ 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 014/2024) ............................................................................ 3
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2024) .................................................................... 4
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2024) .................................................................... 5



Sexta-feira
22 de  março de  2024
Ano XII • Edição Nº 344

- 2 -

 Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m c a b a c e i r a s d o p a r a g u a c u b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 013/2024)

  

 

: 1 PODER LEGISLATIVO

' ' CAMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

 

 

EXTRATO DE CONTRATO — 013-2024
 

CONTRATADO: DANIELA DE SOUZA ANDRADE COMUNICAÇÓES

CNPJ: 19.368.827/0001-80.

OBJ ETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO E TRANSMISSÃO EM TEMPO

REAL DAS SESSOES ORDINARIAS, ESPECIAIS E SOLENES E DEMAIS EVENTOS

CORRELATOS REALIZADOS PELA CAMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO

PARAGUAÇU

VIGÉNCIA: 31 de dezembro de 2024.

VALOR: R$ 14.300,00 (quatorze mil e trezentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE: 01001 7 CAMARA MUNICIPAL :

PROJETO: 4.001 7 GESTAO ADMINISTRATIVA DA CAMARA MUNICIPAL

ELEMENTO DE DESPESAS: 3690.39.00 7 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 7 PESSOA

JURIDICA

DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº D008-2024.

Cabaceiras do Paraguaçu, Bahia, 18 de março de 2024.

Israel Jesus da Silva

Presidente da Câmara Municipal



Sexta-feira
22 de  março de  2024
Ano XII • Edição Nº 344

- 3 -

 Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m c a b a c e i r a s d o p a r a g u a c u b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 014/2024)

  

 

: 1 PODER LEGISLATIVO

' ' CAMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

 

 

EXTRATO DE CONTRATO — 014-2024
 

CONTRATADO: MARIA DO ROSARIO SANTANA PASSOS

CNPJ: 53.724.485/0001-22.

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS (SALGADOS

FRITOS E ASSADOS), PARA SER SERVIDO AOS VEREADORES, SERVIDORES E

POPULAÇÃO PRESENTE EM SESSOES ORDINÁRIAS, SOLENE E DEMAIS EVENTOS

AGENDADOS PELO LEGISLATIVO NO RECINTO DA CAMARA DE VEREADORES

VIGÉNCIA: 31 de dezembro de 2024.

VALOR: R$ 7.450,00 (sete mil quatrocentos e cinquenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE: 01001 7 CAMARA MUNICIPAL :

PROJETO: 4.001 7 GESTAO ADMINISTRATIVA DA CAMARA MUNICIPAL

ELEMENTO DE DESPESAS: 3690.39.00 7 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 7 PESSOA

JURIDICA

DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº D007-2024.

Cabaceiras do Paraguaçu, Bahia, 21 de março de 2024.

Israel Jesus da Silva

Presidente da Câmara Municipal



Sexta-feira
22 de  março de  2024
Ano XII • Edição Nº 344

- 4 -

 Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m c a b a c e i r a s d o p a r a g u a c u b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2024)

  

 

: 1 PODER LEGISLATIVO

' ' CAMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO — D007-2024

 

A Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, em cumprimento a autorização

procedida pelo Senhor Presidente, pelo PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO,

faz publicar o presente extrato.

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS (SALGADOS

FRITOS E ASSADOS), PARA SER SERVIDO AOS VEREADORES, SERVIDORES E

POPULAÇÃO PRESENTE EM SESSÓES ORDINÁRIAS, SOLENE E DEMAIS

EVENTOS AGENDADOS PELO LEGISLATIVO NO RECINTO DA CAMARA DE

VEREADORES.

Favorecido: MARIA DO ROSARIO SANTANA PASSOS

CNPJ: 53.724.485/0001-22.

VALOR GLOBAL: R$ 7.450,00 (sete mil quatrocentos e cinquenta reais)

Fundamentação Legal: artigo 75, inciso II da Lei Federais nº 14.133/2021.

Cabaceiras do Paraguaçu, 21 de março de 2024.

JIRLENE DA PAZ BARROS DOS SANTOS

Presidente da CPL



Sexta-feira
22 de  março de  2024
Ano XII • Edição Nº 344

- 5 -

 Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m c a b a c e i r a s d o p a r a g u a c u b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2024)

  

 

: 1 PODER LEGISLATIVO

' ' CAMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO — D008-2024

 

A Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, em cumprimento a autorização

procedida pelo Senhor Presidente, pelo PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO,

faz publicar o presente extrato.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO E TRANSMISSÃO EM

TEMPO REAL DAS SESSÓES ORDINÁRIAS, ESPECIAIS E SOLENES E DEMAIS

EVENTOS CORRELATOS REALIZADOS PELA CÁMARA MUNICIPAL DE

CABACEIRAS DO PARAGUAÇU.

Favorecido: DANIELA DE SOUZA ANDRADE COMUNICAÇÓES

CNPJ: 19.368.827/0001-80.

VALOR GLOBAL: R$ 14.300,00 (quatorze mil e trezentos reais)

Fundamentação Legal: artigo 75, inciso II da Lei Federais nº 14.133/2021.

Cabaceiras do Paraguaçu, 18 de março de 2024.

JIRLENE DA PAZ BARROS DOS SANTOS

Presidente da CPL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 013/2024)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 014/2024)
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2024)
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2024)



		2024-03-22T01:52:58-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




